林场场部东西路西大沟箱涵工程设计服务

（招标编号：XZP2024082600248）

公示开始时间：2024-09-02 公示结束时间：2024-09-04

一、评标情况

林场场部东西路西大沟箱涵工程设计服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：贵州妙涛工程设计有限公司，投标报价：2 万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：10天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(贵州妙涛工程设计有限公司)的项目负责人：刘建平; 高级工程师，

20190120332

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(贵州妙涛工程设计有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议，招标人将签发中标通知书。如

对中标结果持有异议，请于有效时间内向招标人提出或直接向招标投标监督机构投诉。

三、其他

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，林场场部东西路西大

沟箱涵工程设计服务开标和评标工作已经结束，中标人已经确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：贵州妙涛工程设计有限公司；投标报价（万元）：2.0000；项目负责人：刘建

平。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区交通控股集团有限公司

地  址： 盐城市大丰区幸福西路6号1幢

联  系  人： 陈鹏鹏

电  话： 18861190516

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地  址： 盐城市大丰区丰尚国际1号楼9楼

联  系  人： 李杨

电  话： 15295367065

电  子  邮  件： 644235771@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-02T17:22:24+0800
	第1页(343.4026,13.5007)
	已检查

		2024-09-02T17:22:24+0800
	第1页(474,300)
	已检查